Pr~f~itur~ d~ Muni~ipi~ d~ Angatub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 137/2022
De 15/02/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) ADMITIR, a partir desta data, ADILSON DE SOUZA SANTOS, portador do RG

25.699.484-5 SSP/SP, CPF 136.794.218-77 e do PTS/PASEP 123.07882.05-9, em vista de sua

classificação em 02° lugar no Concurso Público nº 001 /2021 , para exercer o emprego de Operador ~/e

Maquina, referência "E-1" , ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Habitação, Obras e Serviços

Publicos, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍ W/» lff' 5 DE FEVEREIRO DE 2022.

COLA A~R~CHEL
P. efeito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000- INTERNET:

www;anaatuba.so.gov.br